
ZARZĄDZENIE NR 0050.101.2021 
BURMISTRZA ŁOBŻENICY 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2021 rok 

Na podstawie art. 222, 257 i 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305) i §15 ust. 2 uchwały Nr XXVI/223/20 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2021 rok 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. W uchwale budżetowej Nr XXVI/223/20 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 grudnia 

2020 roku, zmienionej: 
- uchwałą Nr XXVII/234/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 12 lutego 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.20.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 22 lutego 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.21.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 26 lutego 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.27.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 marca 2021 r., 
- uchwałą Nr XXVIII/269/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 26 marca 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.38.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 marca 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.43.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 kwietnia 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.45.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 22 kwietnia 2021 r., 
- uchwałą Nr XXIX/273/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 kwietnia 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.50.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 kwietnia 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.57.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 17 maja 2021 r., 
- uchwałą Nr XXX/285/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 27 maja 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.67.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 maja 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.73.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 czerwca 2021 r., 
- uchwałą Nr XXXI/294/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 czerwca 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.77.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 czerwca 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.80.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 lipca 2021 r., 
- uchwałą Nr XXXII/300/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 11 sierpnia 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.94.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 16 sierpnia 2021 r. 

1. Zmienia się plan dochodów budżetu na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Zmienia się plan wydatków budżetu na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

3. Zmienia się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

4. Załącznik nr 6 Plan wydatków majątkowych na 2021 rok otrzymuje brzmienie, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEEEEFD3-EE40-4D55-8BB0-279D144A1204. Podpisany Strona 1



5. Załącznik nr 11 Plan wydatków z funduszu sołeckiego na 2021 rok otrzymuje brzmienie, 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

6. Załącznik nr 13 Środki z Funduszu przeciwdziałania COVID-19 oraz wydatki nimi finansowane 
otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

7. Rozdysponowuje się część rezerwy ogólnej w kwocie 950,00 zł. 
8. Rozdysponowuje się część rezerwy celowej w kwocie 20 840,00 zł, z tego na: 

a) potrzeby zarządzania kryzysowego w kwocie 840,00 zł, 
b) inwestycyjne zadania drogowe w kwocie 20 000,00 zł . 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

BURMISTRZ 
 
 

Piotr Łosoś 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEEEEFD3-EE40-4D55-8BB0-279D144A1204. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 738 749,70 113 005,68 851 755,38

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 113 005,68 113 005,68

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 113 005,68 113 005,68

855 Rodzina 12 951 020,86 146 200,00 13 097 220,86

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 605 000,00 140 000,00 3 745 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

3 539 000,00 140 000,00 3 679 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

50 000,00 6 200,00 56 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

50 000,00 6 200,00 56 200,00

50 600 372,48 259 205,68 50 859 578,16

Zmiana planu dochodów budżetu na 2021 rok

Razem:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.101.2021
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 31 sierpnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEEEEFD3-EE40-4D55-8BB0-279D144A1204. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 217 813,08 20 000,00 3 237 813,08

60016 Drogi publiczne gminne 3 096 313,08 20 000,00 3 116 313,08

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 420 875,00 20 000,00 2 440 875,00

750 Administracja publiczna 6 102 623,46 0,00 6 102 623,46

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 903 321,57 0,00 4 903 321,57

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 401 005,00 -5 000,00 2 396 005,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 5 000,00 45 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 630 600,00 0,00 630 600,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00 220,00 1 020,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -220,00 9 780,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 466,00 997,00 17 463,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 997,00 -997,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 714 800,00 840,00 715 640,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 600,00 840,00 1 440,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 840,00 840,00

755 Wymiar sprawiedliwości 792,00 0,00 792,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 792,00 0,00 792,00

4260 Zakup energii 792,00 -792,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 792,00 792,00

758 Różne rozliczenia 438 500,00 -21 790,00 416 710,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 422 098,86 -21 790,00 400 308,86

4810 Rezerwy 393 598,86 -840,00 392 758,86

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 28 500,00 -20 950,00 7 550,00

801 Oświata i wychowanie 18 744 943,78 113 005,68 18 857 949,46

80101 Szkoły podstawowe 12 906 185,18 -6 500,00 12 899 685,18

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 476,70 1 800,00 27 276,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 226 878,47 -6 300,00 220 578,47

4260 Zakup energii 192 000,00 -2 000,00 190 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 908 661,63 6 500,00 915 161,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 345,00 4 500,00 35 845,00

4260 Zakup energii 19 000,00 2 000,00 21 000,00

Zmiana planu wydatków budżetu na 2021 rok

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.101.2021
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 31 sierpnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEEEEFD3-EE40-4D55-8BB0-279D144A1204. Podpisany Strona 1



80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 578 565,00 0,00 578 565,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00 -50,00 12 450,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 80,00 50,00 130,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
0,00 113 005,68 113 005,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 118,85 1 118,85

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 111 886,83 111 886,83

851 Ochrona zdrowia 1 329 926,00 0,00 1 329 926,00

85195 Pozostała działalność 1 128 116,00 0,00 1 128 116,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 761,00 -7 500,00 9 261,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 402,00 -821,00 1 581,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 296,00 997,00 7 293,00

4260 Zakup energii 2 800,00 -39,00 2 761,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 6 292,00 10 292,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 071,00 1 071,00

852 Pomoc społeczna 1 857 651,78 0,00 1 857 651,78

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
208 447,00 -5 000,00 203 447,00

3110 Świadczenia społeczne 208 147,00 -5 000,00 203 147,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 633 735,85 -5 000,00 628 735,85

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 431 921,35 -10 000,00 421 921,35

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 930,00 5 000,00 66 930,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 313 424,00 10 000,00 323 424,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 170 100,00 10 000,00 180 100,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 50,00 250,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 -50,00 3 950,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 232 796,75 0,00 232 796,75

85401 Świetlice szkolne 146 804,75 0,00 146 804,75

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 830,00 -5,00 2 825,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 45,00 5,00 50,00

855 Rodzina 13 151 092,61 146 200,00 13 297 292,61

85501 Świadczenie wychowawcze 9 294 795,00 0,00 9 294 795,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 082,00 -2 000,00 1 082,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 2 000,00 11 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 600 668,00 140 000,00 3 740 668,00

3110 Świadczenia społeczne 3 282 830,00 105 800,00 3 388 630,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104 025,00 4 200,00 108 225,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 168 580,00 30 000,00 198 580,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEEEEFD3-EE40-4D55-8BB0-279D144A1204. Podpisany Strona 2



85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

50 000,00 6 200,00 56 200,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 50 000,00 6 200,00 56 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 494 642,37 950,00 1 495 592,37

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 484 492,07 0,00 484 492,07

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 893,14 -10,95 68 882,19

4300 Zakup usług pozostałych 407 037,00 10,95 407 047,95

90095 Pozostała działalność 31 700,00 950,00 32 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 950,00 12 950,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 532 613,33 0,00 1 532 613,33

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 51 020,39 0,00 51 020,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 020,34 1 228,38 3 248,72

4300 Zakup usług pozostałych 49 000,05 -1 228,38 47 771,67

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 647 452,06 0,00 647 452,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 287,08 -426,79 63 860,29

4260 Zakup energii 36 882,94 426,79 37 309,73

92195 Pozostała działalność 249 385,88 0,00 249 385,88

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 672,00 3 000,00 8 672,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 289,17 1 500,00 18 789,17

4300 Zakup usług pozostałych 22 424,71 -4 500,00 17 924,71

51 530 461,73 259 205,68 51 789 667,41Razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEEEEFD3-EE40-4D55-8BB0-279D144A1204. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 113 005,68 113 005,68 0,00 113 005,68 113 005,68

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 113 005,68 113 005,68 0,00 113 005,68 113 005,68

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 113 005,68 113 005,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 118,85 1 118,85

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 111 886,83 111 886,83

851 Ochrona zdrowia 29 796,00 0,00 29 796,00 29 796,00 0,00 29 796,00

85195 Pozostała działalność 29 796,00 0,00 29 796,00 29 796,00 0,00 29 796,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 29 796,00 0,00 29 796,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 761,00 -7 500,00 9 261,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 402,00 -821,00 1 581,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 296,00 997,00 7 293,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 6 253,00 10 253,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 071,00 1 071,00

855 Rodzina 12 879 010,86 146 200,00 13 025 210,86 12 879 010,86 146 200,00 13 025 210,86

85501 Świadczenie wychowawcze 9 288 795,00 0,00 9 288 795,00 9 288 795,00 0,00 9 288 795,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

9 288 795,00 0,00 9 288 795,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 082,00 -2 000,00 1 082,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 2 000,00 11 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
3 539 000,00 140 000,00 3 679 000,00 3 539 000,00 140 000,00 3 679 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

3 539 000,00 140 000,00 3 679 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 282 830,00 105 800,00 3 388 630,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 490,00 4 200,00 93 690,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 164 680,00 30 000,00 194 680,00

Zmiana planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w 2021 roku

Dochody Wydatki

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.101.2021
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 31 sierpnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEEEEFD3-EE40-4D55-8BB0-279D144A1204. Podpisany Strona 1



85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

50 000,00 6 200,00 56 200,00 50 000,00 6 200,00 56 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

50 000,00 6 200,00 56 200,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 50 000,00 6 200,00 56 200,00

13 988 283,53 259 205,68 14 247 489,21 13 988 283,53 259 205,68 14 247 489,21Razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEEEEFD3-EE40-4D55-8BB0-279D144A1204. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 542 375,00 20 000,00 2 562 375,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 420 875,00 20 000,00 2 440 875,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 420 875,00 20 000,00 2 440 875,00

Budowa parkingu przy ulicy Adama Mickiewicza w Łobżenicy 80 000,00 20 000,00 100 000,00

758 Różne rozliczenia 28 500,00 - 20 000,00 8 500,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 28 500,00 - 20 000,00 8 500,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 28 500,00 - 20 000,00 8 500,00

Rezerwa na inwestycje i wydatki inwestycyjne - zadania drogowe 28 500,00 - 20 000,00 8 500,00

9 274 839,00 0,00 9 274 839,00Razem

Zmiana planu wydatków majątkowych na 2021 rok

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.101.2021
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 31 sierpnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEEEEFD3-EE40-4D55-8BB0-279D144A1204. Podpisany Strona 1



Plan wydatków na 2021 r. Zmniejszenia Zwiększenia
Plan wydatków na 2021 r. 

po zmianach

Dział-Rozdział-

Paragraf

                               41 224,15                           426,79                           426,79                               41 224,15    

                                 3 378,68                           426,79                                   -                                   2 951,89     921-92109-4210 

                                    157,00                                   -                                      157,00     921-92109-4300 

                                 1 464,32                           426,79                                 1 891,11     921-92109-4260 

2 Wydarzenia integracyjno- kulturalno- sportowe w sołectwie                                     800,00                                   -                                     -                                      800,00     921-92105-4300 

3
Zakup materiałów oraz wyposażenia infrastruktury 

rekreacyjno- sportowej 
                               15 000,00                                   -                                     -                                 15 000,00     926-92695-4210 

4 Zagospodarowanie oraz utrzymanie terenów zielonych                                14 224,15                                   -                                     -                                 14 224,15     900-90004-4210 

5.
Zmiana miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego działki nr 10/49 obręb Dębno
                                 6 200,00                                   -                                     -                                   6 200,00     710-71004-4300 

                               15 727,91                             10,95                             10,95                               15 727,91    

1 Zakup materiałów i usług na remont dróg gminnych                                10 000,00                                   -                                     -                                 10 000,00     600-60016-4210 

2 Wydarzenia integracyjno- kulturalno- sportowe w sołectwie                                  2 000,00                                   -                                     -                                   2 000,00     921-92105-4300 

DĘBNO

1
Zakup materiałów, usług i wyposażenia na potrzeby świetlicy 

wiejskiej

DZIEGCIARNIA

Zmiana planu wydatków z funduszu sołeckiego na 2021 rok

WYDATKI

PRZEDSIĘWZIĘCIA Z FUNDUSZU SOŁECKIGO

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.101.2021
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 31 sierpnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEEEEFD3-EE40-4D55-8BB0-279D144A1204. Podpisany Strona 1



                                 1 000,00                             10,95                                   -                                      989,05     900-90004-4210 

                                           -                               10,95                                      10,95     900-90004-4300 

                                 2 496,03                                   -                                     -                                   2 496,03     921-92109-4210 

                                    231,88                                   -                                     -                                      231,88     921-92109-4260 

                               17 609,88                           818,32                           818,32                               17 609,88    

1
Zakup materiałów i usług na remont i bieżące utrzymanie 

dróg
                                 7 000,00                                   -                                     -                                   7 000,00     600-60016-4210 

2
Zagospodarowanie i utrzymanie terenów zielonych w 

sołectwie 
                                 1 500,00                                   -                                     -                                   1 500,00     900-90004-4210 

                                 2 000,00                           818,32                                   -                                   1 181,68     921-92105-4300 

                                           -                             818,32                                    818,32     921-92105-4210 

4
Zakup materiałów oraz wyposażenie infrastruktury 

rekreacyjno- sportowej
                                 6 109,88                                   -                                     -                                   6 109,88     926-92695-4210 

                                    739,68                                   -                                     -                                      739,68     921-92109-4210 

                                    260,32                                   -                                     -                                      260,32     921-92109-4260 

                               25 989,14                        1 500,00                        1 500,00                               25 989,14    

1
Zakup materiałów, usług i wyposażenia na potrzeby świetlicy 

wiejskiej 
                                           -                                     -                                     -                                             -       600-60016-4210 

2
Zagospodarowanie oraz utrzymanie terenów zielonych w 

sołectwie
                                 1 500,00                                   -                                     -                                   1 500,00     900-90004-4210 

3 Organizacja spotkań integracyjno- kulturalno- sportowych                                  2 000,00                                   -                                     -                                   2 000,00     921-92105-4300 

                                 1 500,00                        1 500,00                                   -                                             -       921-92195-4300 

                                           -                          1 500,00                                 1 500,00     921-92195-4210 

4 Promowanie i kultywowanie dziedzictwa historycznego 

RATAJE

IZDEBKI

3 Wydarzenia integracyjno- kulturalno- sportowe w sołectwie

5
Zakup materiałów usług i wyposażenia na potrzeby świetlicy 

wiejskiej 

4 Zakup materiałów i usług na potrzeby świetlicy

3 Utrzymanie terenów zielonych w sołectwie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEEEEFD3-EE40-4D55-8BB0-279D144A1204. Podpisany Strona 2



5
Zakup materiałów i usług na remont i bieżące utrzymanie 

dróg i urządzeń w pasie drogowym 
                                 3 989,14                                   -                                     -                                   3 989,14     600-60016-4210 

                               16 768,12                                   -                                     -                                 16 768,12     921-92109-4210 

                                    231,88                                   -                                     -                                      231,88     921-92109-4260 

                               18 013,16                           410,06                           410,06                               18 013,16    

1
Zakup materiałów i usług na remont i bieżące utrzymanie 

dróg i urządzeń w pasie drogowym 
                                 5 000,00                                   -                                     -                                   5 000,00     600-60016-4210 

2
Zagospodarowanie oraz utrzymanie terenów zielonych w 

sołectwie
                                 2 000,00                                   -                                     -                                   2 000,00     900-90004-4210 

                                    872,76                           410,06                                   -                                      462,70     921-92105-4300 

                                 1 127,24                                   -                             410,06                                 1 537,30     921-92105-4210 

                                 2 163,16                                   -                                     -                                   2 163,16     926-92695-4210 

                                 3 830,00                                   -                                     -                                   3 830,00     926-92695-4300 

5
Zmiana miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego działki nr 153/3 obręb Walentynowo
                                 3 020,00                                   -                                     -                                   3 020,00     710-71004-4300 

                             501 859,23                        3 166,12                        3 166,12                             501 859,23    Plan wydatków na 2021 rok

WALENTYNOWO

3 Organizacja wydarzeń integracyjno- kulturalno- sportowych 

4
Zakup materiałów, usług i wyposażenia infrastruktury 

rekreacyjno- sportowej w sołectwie 

6
Zakup materiałów, usług i wyposażenia na potrzeby świetlicy 

wiejskiej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEEEEFD3-EE40-4D55-8BB0-279D144A1204. Podpisany Strona 3



Plan Zmniejszenia Zwiększenia
Plan wydatków na 2021 r. 

po zmianach
Klasyfikacja budżetowa

                             125 236,79                                   -                                     -                               125 236,79     600-60016-4210 

                               12 240,00                                   -                                     -                                 12 240,00     710-71004-4300 

                               68 893,14                             10,95                                   -                                 68 882,19     900-90004-4210 

                                 2 600,00                                   -                               10,95                                 2 610,95     900-90004-4300 

                                 5 841,96                                   -                                     -                                   5 841,96     900-90004-4170 

                                    656,97                                   -                                     -                                      656,97     900-90004-4110 

                                 2 020,34                                   -                          1 228,38                                 3 248,72     921-92105-4210 

                               49 000,05                        1 228,38                                   -                                 47 771,67     921-92105-4300 

                                    857,00                                   -                                     -                                      857,00     921-92109-4300 

                               64 287,08                           426,79                                   -                                 63 860,29     921-92109-4210 

                                 6 882,94                                   -                             426,79                                 7 309,73     921-92109-4260 

                               21 761,40                                   -                                     -                                 21 761,40     921-92109-4270 

                                 9 289,17                                   -                          1 500,00                               10 789,17     921-92195-4210 

                                    494,00                                   -                                      494,00     921-92195-4170 

                                 4 102,71                        1 500,00                                   -                                   2 602,71     921-92195-4300 

                             117 711,68                                   -                                     -                               117 711,68     926-92695-4210 

                                 9 984,00                                   -                                     -                                   9 984,00     926-92695-4300 

                             501 859,23                        3 166,12                        3 166,12                             501 859,23    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEEEEFD3-EE40-4D55-8BB0-279D144A1204. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 29 796,00 0,00 29 796,00 29 796,00 0,00 29 796,00

85195 Pozostała działalność 29 796,00 0,00 29 796,00 29 796,00 0,00 29 796,00

29 796,00 0,00 29 796,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 761,00 -7 500,00 9 261,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 402,00 -821,00 1 581,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 337,00 0,00 337,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 296,00 997,00 7 293,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 6 253,00 10 253,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 071,00 1 071,00

29 796,00 0,00 29 796,00 29 796,00 0,00 29 796,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz wydatki nimi finansowane

Razem:

Dochody Wydatki

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 0050.101.2021
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 31 sierpnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEEEEFD3-EE40-4D55-8BB0-279D144A1204. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 0050.101.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 sierpnia 2021 r. 
w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2021 rok 

I. Zmiana planu dochodów: 
Zwiększa się plan dochodów budżetowych o łączną kwotę 259 205,68 zł, wynikającą 

z następujących zmian: 
1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 113 005,68 zł, w związku 

ze zwiększeniem planu dotacji celowych na rok 2021, pochodzących z rezerwy celowej (cz. 83, 
poz. 26) z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na udzielenie jednostkom samorządu 
terytorialnego dotacji celowej na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne - zgodnie 
z postanowieniami art. 55 ust. 3 oraz art. 114 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych. Zmiany dokonuje się na podstawie pisma Wojewody 
Wielkopolskiego FB-I.3111.256.2021.3 z dnia 20 sierpnia 2021 r. (Minister Finansów, Funduszy 
i Polityki Regionalnej z dnia 19 sierpnia 2021 roku nr MF/FS5.4143.3.116.2021. MF.2641). 

2. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 6 200,00 zł, w związku ze zwiększeniem 
planu dotacji celowych na rok 2021, pochodzących z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 34) 
z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki 
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. Zmiany dokonuje się na podstawie pisma 
Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.185.2021.14 z dnia 18 sierpnia 2021 r. (Minister Finansów, 
Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 29 czerwca 2021 roku nr MF/FS4.4143.3.226.2021. 
MF.1846). 

3. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 140 000,00 zł, w związku ze 
zwiększeniem planu dotacji celowych na rok 2021 z przeznaczeniem na realizację świadczeń 
rodzinnych na podstawie ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U.  
z 2020 r. poz. 111), na realizację świadczeń z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy 
z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 808 z późn. zm.), na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy z dnia 4 kwietnia 
2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów (Dz. U. z 2020 r. poz. 1297 z późn. zm.) 
i art. 10 ustawy z dnia  4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1329). Zmiany dokonuje się na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-
I.3111.262.2021.7 z dnia 24 sierpnia 2021 r. (Zarządzenie Wojewody Wielkopolskiego z dnia 
23 sierpnia 2021 roku nr 403/21). 

II. Zmiana planu wydatków: 
Zwiększa się plan wydatków budżetowych o łączną kwotę 259 205,68 zł, wynikającą 

z następujących zmian: 
1. W dziale „Transport i łączność”, rozdziale 60016 „Drogi publiczne gminne” zwiększa się 

wydatki o kwotę 20 000,00 zł na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa parkingu przy ulicy Adama 
Mickiewicza w Łobżenicy”. Zwiększone środki przeznacza się na wydatki związane z pełnieniem 
funkcji nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadania oraz opłatę z tytułu wyłączenia gruntów 
z produkcji rolniczej. Środki na zwiększenie zadania pochodzą z rezerwy celowej na inwestycyjne 
zadania drogowe. 

2. W dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa”, rozdziale 
„Zarządzanie kryzysowe” zwiększa się wydatki o kwotę 840,00 zł na zakup usług transportowych 
związanych z transportem środków dezynfekujących z Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEEEEFD3-EE40-4D55-8BB0-279D144A1204. Podpisany Strona 1



w Poznaniu na zadania związane z przeciwdziałaniem Covid-19. Środki na zwiększenie wydatków 
pochodzą z rezerwy celowej na potrzeby zarządzania kryzysowego 

3. W dziale 801 „Oświata i wychowanie”, rozdziale „Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych” 
zwiększa się wydatki o kwotę 113 005,68 zł na zakup materiałów i wyposażenia oraz zakup 
środków dydaktycznych i książek dla szkół podstawowych w gminie Łobżenica. Środki na 
zwiększenie wydatków pochodzą z otrzymanej dotacji celowej. 

4. W dziale 855 „Rodzina” zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę 146 200,00 zł, 
wynikające z następujących zmian: 

a) w rozdziale 85502 „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego” zwiększa się wydatki 
o kwotę 140 000,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń społecznych, na wynagrodzenia 
osobowe pracowników oraz składki na ubezpieczenia społeczne. 

b) w rozdziale 85513 „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów” zwiększa się 
wydatki o kwotę 6 200,00 zł z przeznaczeniem na składki na ubezpieczana zdrowotne za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna. 

Środki na wydatki pochodzą z otrzymanej dotacji celowej. 
5. W dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”, rozdziale 90095 „Pozostała 

działalność” zwiększa się wydatki o kwotę 950,00 zł na zakup usług pozostałych z przeznaczeniem 
na nieprzewidziane wydatki związane z ochroną zwierząt, które nie są objęte w „Programie opieki 
nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomności zwierząt na terenie Gminy 
Łobżenica w 2021 roku” przyjętego Uchwałą Nr XXVII/229/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy 
z dnia 12 lutego 2021 r. Środki na zwiększenie wydatków pochodzą z częściowo rozdysponowanej 
rezerwy ogólnej. 

Pozostałe zmiany wynikają z przesunięć między paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach 
działu, w celu właściwego ujęcia wydatku budżetowego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEEEEFD3-EE40-4D55-8BB0-279D144A1204. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 8 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 8 Litera b


	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie

